Part. Cant. Clave Descripcion % Desc. Costo Unitario Importe

1 576 pz.  $                  374.50  $              215,712.00 

SubTotal : 215,712.00$   

Descuento :

Subtotal : -$                     

8% I.V.A. : 17,256.96$          

Flete :

TOTAL 232,968.96$        

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 96/100 M.N.

Notas:

Cable cal. 250 Nylon viakon 

DISTRIBUIDORES ELECTRICOS KAN S.A. DE C.V.
Ejercito Nacional 5736 Jardines de San Jose

Cd Juárez, Chih.  CP 32390

Tel (656)  616-97-68 , 611-74-55

pagos@deksamx.com

DEK890831GX2